
令和３年２月８日 

 

 三条金物卸商協同組合 

  組 合 員  各位 

 

三条金物卸商協同組合 

                       理事長 中 條 克 俊 

新販路開拓委員会 

                       委員長 髙 橋 竜 也 

 

展示会出展取り止めと代替え事業の実施について(お知らせ) 

 

日頃、当組合運営に対しましては、並々ならぬご理解とご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

さて、今年度事業予算において、販路開拓推進事業の一環として予定しておりま

した東京インターナショナルギフト・ショーへの出展につきましては、昨年末から

今年にかけて新型コロナウイルス感染が、展示会場である東京都を含め一気に加速

するとともに緊急事態宣言が発令されたこと、三条市内でも感染者数が増加したこ

とにより、県をまたいだ首都圏等への移動の自粛が叫ばれたこともあり、去る１月

１４日(水)に正副理事長及び新販路開拓委員長が集まり、やむを得なく展示会出展

取り止めを決定いたしました。 

しかしながら、出展予定社におかれては、展示会に併せて商品を開発するなど新 

商品等を展示することで、大きな商談のチャンスと捉えていたこともあり、その代

替え事業として、コロナ禍での金物卸商の役割を全うすべく将来につながる試みと

して動画配信用の展示会を実施することといたしました。 

  今回は、東京インターナショナルギフト・ショーへの出展を予定されていた企業

様を対象に行いますが、この新たな試みを検証、精査し次年度以降の組合事業に反

映していく予定でおります。 

どうぞ引き続き組合活動に対しご理解ご協力賜りますようお願いいたします。 

最後に、皆様へのご連絡が遅くなりましたことお詫び申し上げます。 


